新技術により耐久性4倍以上
シリーズバリエーション
シリーズ 作動方式 型式 軸受
チューブ内径（mm）
クッション 標準ストローク（mm）
12 16 20 25 32 40
ガイド付薄形シリンダ
MGPシリーズ

ø12, ø16, ø20, ø25, ø32, ø40
MGP-XB24
型式表示方法
w チューブ内径
12 12mm
16 16mm
20 20mm
25 25mm
32 32mm
40 40mm
e ポートねじの種類
無記号
M5×0.8 ø12、ø16
Rc
ø20〜ø40TN NPT
TF G
r �シリンダストローク（mm）
標準ストロークにつきましてはP.2を
ご参照ください。
y オートスイッチ追記号
無記号 2ヶ付
S 1ヶ付
n nヶ付
t オートスイッチ
※�適用オートスイッチ品番は下記よりご選定く
ださい。
無記号 オートスイッチなし（磁石内蔵）
High Durability Series
※1 耐水性向上タイプのオートスイッチは、上記型式の製品に取付可能ですが、それにより製品の耐水性能を保証するものではありません。
耐水環境下でのご使用時は、耐水性向上製品の使用を推奨いたします。
※2 使用負荷電圧はDC24Vとなります。
※リード線長さ記号	 0.5m……………無記号	（例）M9NW
	 　1m……………	 M	 （例）M9NWM
	 　3m……………	 L	 （例）M9NWL
	 　5m……………	 Z	 （例）M9NWZ
※上記掲載機種以外にも、適用可能なオートスイッチがありますので詳細はホームページWEBカタログをご参照ください。
※プリワイヤコネクタ付オートスイッチの詳細は、ホームページWEBカタログをご参照ください。
※オートスイッチは同梱出荷（未組付）となります。
※オートスイッチ取付につきましてはガイド付薄形シリンダ MGP Seriesと同等です。ホームページWEBカタログをご参照ください。
※○印のオートスイッチは受注生産となります。
※※D-P3DWA□型は、チューブ内径ø25〜ø40までの対応となります。
種類 特殊機能 リード線
取出し
表
示
灯
配線（出力）
負荷電圧 オートスイッチ品番 リード線長さ（m）
プリワイヤ
コネクタ 適用負荷
DC AC 縦取出し 横取出し 0.5
（無記号）
1